CARLOS EDUARDO RA-MAG RÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A, informar o andamento de estudos

de viabilidade de implantação dos serviços de comunicação da NET, nos bairros, Vila São Benedito,

Vila São José, Vila São João, Residencial Pasin, Residencial Mantiqueira, Vila São Paulo, Jardim

Morumbi e Condomínio Village do Sol, em Pindamonhangaba/SP.

11111111111111111
Protocolo: 0003221/2014

08/12/2014 - 13:45:15 APROVA 150 REQ Requerimento 2469/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A.

41)

INFORMAR O ANDAMENTO DE ESTUDOS DE VIABILIDADE DE
IMPLANTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO DA NET, NOS
BAIRROS VILA SÃO BENEDITO, VILA SÃO JOSÉ, VILA SÃO JOÃO,
RESIDENCIAL PASIN, RESIDENCIAL MANTIQUEIRA, VILA SÃO
PAULO, JARDIM MORUMBI E CONDOMÍNIO VILLAGE DO SOL. EM
P INDAMONHANGABA/SP.

O .8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que, em outubro de 2013, através do ofício n° 824/2013/DL-bms (ANEXO), a

empresa NET Serviços de Comunicação S/A, informou que estava analisando a viabilidade de

atendimento para estender o referido serviços aos bairros supracitados.

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A,

informar o andamento de estudos de viabilidade de implantação dos serviços de comunicação da

NET, nos bairros, Vila São Benedito, Vila São José, Vila São João, Residencial Pasin, Residencial

Mantiqueira, Vila São Paulo, Jardim Morumbi e Condomínio Village do Sol, em

Pindamonhangaba/SP.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 'e dezembro de 2014

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A.

BIOLA ASS.  0.11

ROBERTO SALLES BAPTISTA

GIAB/SP 164.014

OAB/SP 237.255

"Ir
O MUNDO É DOS NETS

São Paulo, 04 de outubro de 2013.

À

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Sr. Vereador Ricardo Piorino

• 	Ref. OFÍCIO 824/2013/DL-bms

Requerimento n° 2086/2013 — Vila São Benedito, Vila São José, Vila São João,

Residencial Pasin, Mantiqueira, Vila São Paulo e Morumbi.

N.

M O 2
[rd z

rz E
5 o c
N a_ 5)
c, o

eg

Cn C)
E to

N . .
á mo a)

1:7
o 9, .6 „, o „, c -
O W (1)

Q

NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES S/A, empresa com sede na Cidade de São Paulo,

Estado de São Paulo, na Rua Verbo Divino, n° 1.356, Chácara Santo Antônio, inscrita no

CNPJ sob o n° 00.108.786/0001-65, através de sua filial estabelecida na Cidade de

Pindamonhangaba, por seus representantes infra-assinados, vem, respeitosamente, à

presença de V.Sa., informar que recebeu vossa solicitação e está analisando a viabilidade

do seu atendimento.

• Sem mais, a NET continua à disposição para esclarecer eventuais dúvidas e aproveita o

ensejo para renovar seus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Encaminhar documento para Sessão

do a 	J,521_,

Administração

	Page 1
	Page 2